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Bursa ve Yalova evet diyor
MUHARREM DOĞANTEZ ÖZGÜR YILDIZ

ABONE OL      

Referandum öncesi Bursa ve Yalova’da sokağın nabzını tutan SABAH gazetesi
vatandaşlara görüşlerini sordu. Farklı meslek gruplarından çok sayıda vatandaş daha
güçlü bir Türkiye için 16 Nisan’da sandığa gidip EVET diyeceklerini söyledi
Halkın iradesi ön plana çıkıyor
 Fatma Kocaman (35) - Özel Sağlık Kurumu Personel: Başkanlık sistemi ile Yasama, Yürütme ve
Yargı tam olarak birbirinden ayrılıyor. Meclis çok daha etkin ve güçlü bir yasama denetimine
kavuşuyor. Siyasi iktidarı da beraberinde getiriyor. Her şeyden önemlisi halkın iradesi ön plana
çıkıyor. Kimse Türk halkının istemediği bir şeyi yapamayacak.

Tüm şer odaklarına karşı oyum EVET
 Muharrem Aygün (25) - Üniversite Öğrencisi: Başkanlık sistemine ben de EVET diyorum çünkü,
ülkedeki istikrar sürsün istiyorum. PKK ve FETÖ referandumda hayır oyu kullanacak. Ben bu şer
ittifakının daha çok büyüyüp ülkemizin başına bela olmasını istemiyorum.
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 Hasan Ertuğrul (33) - Gıda Teknikeri: Ben de referandumunda EVET oyu kullanacağım. Bu sistem
ülkemize büyük avantajlar getirecek. Benim gözümde en büyük avantaj, vesayet düzeninin sona
erecek olması. Ülkemiz üzerinde oynanan oyunları görüyoruz. Bu oyunların tek bir nedeni var, o da
her alanda gelişmemizin önüne geçmek.

Koalisyonsuz bir Türkiye için evet
 Cemal Burhan (44) - İşadamı: Başkanlık sistemini öngören referandum için ben de EVET diyorum.
Hatırlamak istemediğim koalisyon günleri hazır geride kalmışken tamamen ortadan kalksın istiyorum.
Bu konuda hükümete ve halkımıza güveniyorum.

Hastanede kuyruk bitti
 Nermin Ekren (41) - İşletme Sahibi: Başkanlık sistemini doğru buluyor ve sonuna kadar EVET
diyorum. Çok değil 15 yıl öncesine kadar hastane önlerinde ilaç ve muayene kuyruğu beklerken daha
çok hasta oluyorduk. Oysa günümüzde özellikle sağlık alanında inanılmaz bir devrim yaşandı.

Güçlü yönetim için
 Murat Erkan (34) - Güvenlik Görevlisi: Birden fazla partinin hükümet kurma çabaları ve koalisyon
kavgalarını artık unutmak istiyorum. Bu nedenle de oyum EVET.

Birlikteliğimiz için EVET diyorum
 Leyla Efe (40) - Pazarcı Esnafı: EVET diyorum çünkü, halkı ile iktidarı ile Türkiye'de güçlü bir duruş
var. Yaşanan tüm olumsuzluklara karşı birlik olmuş durumdayız. Bu duruşun bozulmasını
istemiyorum. Seninbenim kavgaları geride kaldı ve orada kalsın istiyorum.

İhanet girişimi olmayacak
 Engin Aygün (38) - Şirket Yöneticisi: Başkanlık sistemini ben de doğru bulan birisiyim. Evet
diyeceğim çünkü, bu ülkede bir daha 15 Temmuz hain darbe girişimi akla hayale gelmeyecek.
Ekonomik saldırılar yaşanmasın istiyorum. Bu sistem birçok şeyin önüne geçecek.
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